
 

 
DIREKTORI  BAHAGIAN PENGURUSAN 

 
  

SENARAI DIREKTORI BAHAGIAN PENGURUSAN 

JABATAN KESIHATAN NEGERI JOHOR 

 

UNIT KEWANGAN, PEROLEHAN DAN ASET 
EMEL RASMI : jknjohor@moh.gov.my 

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON 

1 Pn. Yusliha binti Dahrumi    
Ketua Penolong Pengarah Kanan, M52 

yusliha@moh.gov.my 07 - 2226157 

 

UNIT PEROLEHAN 

2 Pn. Renuka a/p Kanamuthy 
Penolong Pengarah , M44 

renuka@moh.gov.my 07 - 2226148 

3 Pn. Sofi Nur Soffenna binti Yusof 

Penolong Pegawai Tadbir, N27 
soffenna@moh.gov.my 07 - 2245013 

4 Pn. Norazreena binti Md Din 
Pembantu Tadbir Kanan, W22 

nor.azreena@moh.gov.my 07 - 2226285 

5 Pn. Nurul Amira binti Ramlee 
Pembantu Tadbir Kewangan , W19 

nurulamiraramlee@moh.gov.my 07 - 2231195 

6 Pn. NurÁin binti Mohd Hudzari 
Pembantu Tadbir, N19 

nurainhudzari@moh.gov.my 07 - 2231446 

7 En. Abdul Rahim bin Razali 
Pembantu Tadbir, N22 (KUP) 

jabdrahim@moh.gov.my 07 - 2236153 

 

UNIT ASET DAN STOR 

8 Pn. Fadzihanum binti Mokhtar 
Pembantu Tadbir Kanan, N22 

fadzihanum@moh.gov.my 07 - 2226003 

9 En. Farid Bin Maarof 
Penolong Akauntan (KUP) W29 

farid90@moh.gov.my 07 - 2226003 

10 Pn. Habsah binti Yusof  
Pembantu Tadbir, W19 

 habsahyusoff@moh.gov.my 07 - 2245133 

11 Pn. Nurul Atika binti Ambak 
Pembantu Tadbir Kewangan, W19 

atikaa@moh.gov.my 07 - 2245133 
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UNIT KEWANGAN 

12 Pn. Khairunnisa binti Md Shakri 
Akauntan, W41 

Khairunnisa.ms@moh.gov.my 07 - 2226257 

13 Pn. Irhamna binti Ismail 
Penolong Akauntan, W36 

irhamna@moh.gov.my 07 - 2226271 

14 Pn. Sarimah binti Mokhtar 
Penolong Pegawai Tadbir, N32 

sarimah.mokhtar@moh.gov.my 07 - 2226008 

15 Pn. Noradilah binti Zakaria 
Penolong Akauntan, W29 

noradilahzakaria@moh.gov.my 07 - 2226271 

16 Pn. Halindah binti Parmin 
Pembantu Tadbir (Kew), W22 

jhap@moh.gov.my 07 - 2231182 

17 Pn. Natasha Asraf binti Abd Razak 
Penolong Akauntan (KUP) W29 

jnatasha@moh.gov.my 07 - 2226158 

18 Pn. Razlinna binti Ramli 
Pembantu Tadbir (Kew), W19 

 razlinna@moh.gov.my 07 - 2231373 

19 Pn. Noreen binti Zainal  
Pembantu Tadbir (Kew), W19 

noryn@moh.gov.my 07 - 2226158 

20 Pn. Farah Hanani binti Mohd Lazim 
Penolong Akauntan (KUP), W29 

jhanani@moh.gov.my 07 - 2236117 

21 En. Mohd Afiq bin Hashim 
Penolong Akauntan (KUP), W29 

afiqhashim@moh.gov.my 07 - 2236153 

22 En. Mohamad Nasri bin Mohamed 
Penolong Akauntan (KUP), W29 

jmnasri@moh.gov.my 07 - 2231182 

23 Pn. Fatimah binti Mustakim 
Penolong Akauntan (KUP), W29 

jfatima@moh.gov.my 07 - 2231182 

24 Pn. Norizan binti Dawam 
Pembantu Tadbir (Kew), W19 

Noriz.dawam@moh.gov.my 07 - 2231182 

25 Pn. Norzilawati binti Surachi 
Pembantu Tadbir (Kew), W19 

zilasurachi@gmail.com 07 - 2231182 

26 Pn. Norafizza binti Jaafar 
Pembantu Tadbir (Kew), W19 

noraffiza@moh.gov.my 07 - 2231146 

27 Pn. Norfilda binti Ahmad 
Pembantu Tadbir (Kew), W19 

norfilda@moh.gov.my 07 - 2231195 

28 Pn. Siti Fariza binti Husin 
Penolong Akauntan (KUP), W29 

ctfariza@moh.gov.my 07 - 2226008 

29 Cik Nur Syarah Rabiha binti Baharudin 
Pembantu Tadbir (P/O) N19 

nursyarah@moh.gov.my 07-2236153 

30 En. Syahril bin Mohamad 
Pembantu Operasi, N11 

syahrilmohamad@moh.gov.my 07 - 2245141 

31 Pn. Marlia Binti Mohd Shah 
Pembantu Awam, H11 

Marlia.ms@moh.gov.my 07 - 2236117 

 

 
Tarikh Akhir Kemaskini : 15 Februari 2023 
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